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Nome do Candidato

ROMULO LUCAS PEREIRA

GEDEAN DA SILVA RIBEIRO

DULCIANA MARIA BARBOSA CARRIJO SANTOS
LETICIA REGINA RIBEIRO

AMANDA DANIELLY BRITO DA SILVA

MARIA AMELIA ANTONIUK DE SOUZA REJNIK

* O profissional que for convocado e nédo assinar ou ndo enviar o termo Contratual nas condi¢des e prazos estabelecidos no ato de convocacéo sera excluido do rol de habilitados/credenciados, sendo convocado o
préoximo colocado em razdo da somatdria de sua pontuagdo curricular, considerando a inscri¢éo por cidade, profisséo, especialidade e/ou area de atuagéo, conforme necessidade conveniéncia e capacidade

orgamentaria/financeira do IPASGO.

* Realizada a etapa de contratagdo prevista no subitem 10.2 e, persistindo a necessidade de contratagdo em determinadas cidades, profissdes, areas de atuagdo, sendo exclusivamente, para atender demanda

Processo
2610670
2611167
2615758
2610052
2624465
2623771

Cidade
CATALAO
CATALAO
CATALAO
CATALAO
CATALAO
CATALAO

Status do Candidato
FISIOTERAPEUTA
FISIOTERAPEUTA
FISIOTERAPEUTA
FISIOTERAPEUTA
FONOAUDIOLOGO
FONOAUDIOLOGO

Pontuacgao
56.00
36.00
24.00
12.50

1.50
0,5

Especialidade
CLINICA GERAL
CLINICA GERAL
CLINICA GERAL
CLINICA GERAL
CLINICA GERAL
CLINICA GERAL

remanescente para prestacdo de servigos aos usuarios, o IPASGO procedera a convocagao de profissionais constantes do Rol de Credenciados/2021 em até cinco anos ap6s a homologacao do

credenciamento/2021.
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